odst. 1 Smlouvy, který zní: 
 „Příjemci je poskytována dotace ve výši 8 000 000,- Kč (slovy: osm milionů korun 
českých) na realizaci projektu“. 

a vkládá se text čl. II odst. 1 Smlouvy v následujícím znění:  
„Příjemci je poskytována dotace ve výši 8 242 000,- Kč (slovy: osm milionů dvě stě 
čtyřicet dva tisíc korun českých) na realizaci projektu“. 

1.1.2. Vypouští se text čl. II. odst. 2 Smlouvy, který zní: 
„Prostředky dotace budou poukázány bankovním převodem na výše uvedený účet 
příjemce v jednotlivých splátkách takto: 
Pořadí 
splátky 

Splatnost splátky Výše splátky